
ZARZĄDZENIE NR 36.2021 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Stanisławowie 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 25 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Cofam z dniem 30 kwietnia 2021 r. powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Stanisławowie Pani Żanecie Zach. 

2. Cofam pełnomocnictwa udzielone Pani Żanecie Zach w związku z powierzeniem pełnienia obowiązków 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie - określone w § 2 zarządzenia Nr 57/2020 Wójta 
Gminy Stanisławów z dnia 31 sierpnia 2020r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Stanisławowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9FEC53-E1CC-4591-9B80-9B3E556D5FD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


